[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2019 года

                      № 40 – п

Об отмене Постановления Администрации муниципального образования «Балезинское» от 10.10.2016г. №118-п
Рассмотрев протест прокуратуры Балезинского района УР №45-2019 от 25.03.2019г. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации муниципального образования «Балезинское» от 10.10.2016г. №118-п «Об утверждении программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования "Балезинское" на период 2016-2025 годы».
Глава муниципального образования «Балезинское»

А.Ю.Сивков